АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013                                                                                           № 61/13
г. Асино

О внесении изменений в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области»

    В связи с вступлением в силу Закона Томской области от 17.12.2012 № 235-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области», утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 05.08.2011 № 203/11 следующие изменения:

     1) П. 26.6. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области» изложить в следующей редакции: «п. 26.6. Администрация Асиновского городского поселения два раза в год: до 1 февраля и до 1 июля формирует список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд, и в срок до 10 февраля и 10 июля направляет его в Департамент лесного хозяйства Томской области».

     2) П. 2 Приложения № 4 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области»

изложить в следующей редакции: «п.2 документы, необходимые для включения гражданина в список нуждающихся в древесине, для ремонта объекта недвижимости:

    - документ, подтверждающий право собственности на объект недвижимости, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

      3) П. 4 Приложения № 4 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список, нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области»

изложить в следующей редакции: «п. 4 документы, необходимые для включения гражданина в список, нуждающихся в древесине для отопления при наличии следующих оснований:

2

    - правоустанавливающие документы на объекты недвижимого имущества, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

    - документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства или по месту пребывания Заявителя»;

     4) П. 3 Приложения № 5 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области»

изложить в следующей редакции: «п.3 документы, необходимые для включения гражданина в список, нуждающихся в древесине, для ремонта объекта недвижимости:

    - выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающая право собственности на объект недвижимости»;

     5) П. 5 Приложения № 5 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области»

изложить в следующей редакции: «п. 5 документы, необходимые для включения гражданина в список, нуждающихся в древесине, для отопления:

     - выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающая право пользования гражданином земельным участком».

    2. Начальнику отдела управления делами Сафоновой Н.И. организовать опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Асиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Родионова И.А.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения
                                                  Ю.Р. Кутепов